
  

 

Zarządzenie Nr 2/15 

S t a r o s t y   K o l n e ń s k i e g o 

z  dnia  13 stycznia 2015r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kolnie. 

 

 

Na podstawie art.8 ust.2 i art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym 

funduszu  świadczeń socjalnych  (Dz.U. z 2012r., poz.592 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 

Powiatowym w Kolnie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 11/11 

Starosty Kolneńskiego z dnia 2 czerwca 2011r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie : 

     „§ 6.1. Środki Funduszu przeznacza się : 

      1) na cele socjalne – do wysokości 95% odpisu rocznego, 

      2) na cele mieszkaniowe – w wysokości 5% odpisu rocznego.” 

 

2) w § 6 w ust.2 dodaje się punkt 7 w  brzmieniu: 

    „7)  dopłat do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie (tzw. 

wczasy pod gruszą) w ramach urlopu wypoczynkowego wykorzystywanego 

przez pracownika trwającego jednorazowo nie krócej niż 14 dni 

kalendarzowych.” 

 

3) w § 7 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:  

„7. W przypadku wnioskowania o dopłatę do wypoczynku organizowanego we 

własnym zakresie, o którym mowa w §6 ust. 2 pkt 7  wymagane jest złożenie 

(wraz z wnioskiem)  kserokopii karty urlopowej. Wypłata świadczenia następuje 

w terminie 14 dni od daty złożenia wniosku.” 

  

4) w § 8 w ust. 4 dodaje się punkt 5w brzmieniu: 

    „5) Tabeli Nr 5 dotyczącej dopłaty do  wypoczynku organizowanego we 

własnym zakresie  (tzw. wczasy pod gruszą) w ramach urlopu 

wypoczynkowego wykorzystywanego przez pracownika trwającego 

jednorazowo nie krócej niż 14 dni kalendarzowych.” 

 



5) załącznik : nr 2 i nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych   w Starostwie Powiatowym otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

nr 1 i nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a jego wykonanie zapewnia 

Wydział Organizacyjny. 

 
                                         

 

                                                                                         Podpisał : Starosta Stanisław Wiszowaty               
 

 

Projekt zmian Regulaminu uzgodniono z Reprezentantem załogi  

Mirosławem Biedrzyckim 

 

w  dniu 13.01.2015r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 2/15 

Starosty Kolneńskiego 

z dnia 13 stycznia 2015r 

 
                                                                           Załącznik nr 2 

                                                                                                                  do Regulaminu ZFŚS 
 

                                                                                                        
Wzór  wniosku  o przyznanie świadczenia z zfśs 

                                                                   ……………………………….                                                                           
…………………………… 
( imię i nazwisko pracownika/emeryta)                                                                 (miejscowość, 

data ) 
 

…………………………………. 
 (  miejsce zatrudnienia) 

……………………………………….. 
(adres zamieszkania, ew. nr telef.)*       

                                                                                                  
Wniosek 

o przyznanie świadczenia ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Starostwie Powiatowym w Kolnie. 

 

1.  Proszę o przyznanie mi z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych – zgodnie z 

Regulaminem gospodarowania środkami z tego funduszu **: 

 

 Dofinansowania do wypoczynku zorganizowanego przez pracodawcę w formie:  

 

     …………………………………………………………………………………………… 

 

 Dofinansowania  biletu wstępu ............................................................................ 

 

…………………………………………………………………………. ( wraz z usługą 

transportową **) 

   

  Bonu towarowego  ………………………………………………………………….. 

  

  Bezzwrotnej doraźnej pomocy finansowej/ zapomogi………………………………. 

  

      ………………………………………………………………………………………….. 

 

      Uzasadnienie : …………………………………………………………………………. 

 

      …………………………………………………………………………………………. . 

 dopłaty do wypoczynku  organizowanego we własnym zakresie  (tzw.wczasy pod 

gruszą) w ramach urlopu wypoczynkowego wykorzystywanego przez pracownika 

trwającego jednorazowo nie krócej niż 14 dni kalendarzowych  
 

…………………………………………………………………………… 
 



2. Proszę o przyznanie  wskazanego świadczenia/dofinansowania także dla uprawnionego 

członka mojej rodziny***, to jest :  

 

    ……………………………………………………………….. 

     (nazwisko i imię, stopień pokrewieństwa, data ur. – w przypadku dziecka)  

 

 

3. Oświadczam, że łącznie ze mną we wspólnym gospodarstwie domowym pozostają niżej 

wymienione osoby, które w okresie ostatnich 6-ciu miesięcy osiągały  dochody brutto: 

 

Lp Imię i nazwisko  Stopień 

pokrewieństwa 

Data urodz. 

dziecka 

Wysokość 

miesięcznych 

doch. brutto 

1.  wnioskodawca         -  

2.     

3.     

4     

5.     

                                                                             Dochody łącznie :  

 

                                                                                                ……………………………….. 

                                                                                                       (podpis wnioskodawcy ) 

Objaśnienia:  

* - dotyczy byłych pracowników-emerytów;   

** - zaznaczyć/opisać właściwe.    

*** - dotyczy tylko dofinansowania wypoczynku i zakupu biletów  wstępu. 

 

O p i n i a 

o spełnianiu wymogów formalno-prawnych określonych w Regulaminie ZFŚS i prawie do 

wnioskowanego świadczenia/dofinansowania z Funduszu:  

 

…………………………………………………………………………………………………  

 

…………………………………………………………………………………………………  

 

                                                                                      ……………………………….                                                              

…………………………………………… 

( podpis przedstawiciela załogi)                            (data i podpis pracownika ds. socjalnych) 

 

D e c y z j a  S t a r o s t y: 

 

Przyznaje się/ nie przyznaje się* wnioskowane/go przez ………………………………………                                         

świadczenie/a   z Zakładowego  Funduszu Świadczeń Socjalnych, to jest: 

  

dofinansowanie wypoczynku / dofinansowanie zakupu biletów wstępu / bon towarowy/     

pomoc/zapomogę losową* –  w formie rzeczowej/pieniężnej* ,  

 

w wysokości :……………………………………………………………………………….. 

 

Kolno, dnia ……………………                                                 …… ………………………… 

                                                                                                      (podpis i pieczęć starosty) 
Objaśnienia: * - zaznaczyć/opisać właściwe.  



    
                                                                                              
Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 2/15 

Starosty Kolneńskiego 

z dnia 13 stycznia 2015r 

  
                                                                                                       Załącznik nr 3 

                                                                                                                                do Regulaminu zfśs   

 
Wysokość świadczeń i dopłat z Funduszu   

do poszczególnych rodzajów świadczeń przewidzianych w regulaminie: 

 

Tabela Nr 1        
wysokość finansowania/dopłat do  wypoczynku  zorganizowanego w formie krajowych i 

zagranicznych wycieczek grupowych, zakupionych przez pracodawcę u uprawnionych 

organizatorów imprez turystycznych : 

  

Próg 

dochodu 

Średni miesięczny dochód przypadający na 

członka rodziny 

 finansow./dopłata z 

Funduszu*  

 I                     do 1200 zł    do 100 % 

 II  od 1201 zł. do 2500 zł.    do   90 % 

 III  powyżej  2500 zł     do   80 % 

        Dla współmałżonka/innego członka rodziny     50 % dopłaty dla 

pracownika 

  

Tabela nr 2   
finansowanie zakupu biletów wstępu do kina, teatru, na wystawy i inne imprezy o charakterze 

kulturalno –oświatowym lub sportowym: 

 

Próg 

dochodowy 

Średni miesięczny dochód na członka 

rodziny 

Dopłata z Funduszu  do ceny 

zakupu biletu* 

 I                      do 1200 zł   do 100 % 

 II pow.1200 zł. do 2500 zł.   do  80 % 

 III pow. 2500 zł.   do  60 % 

      Dla współmałżonka/innego czł. rodziny 50 % dopłaty dla pracownika 

 

Tabela nr 3   
Wartość bonów towarowych bądź świadczeń pieniężnych przyznawanych w zamian za bony 

lub inne świadczenia rzeczowe w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie 

przedświątecznym: 

Próg 

dochodowy 

Średni miesięczny dochód na członka 

rodziny     

Wartość bonu/świadczenia 

na  rodzinę (w zł.) 

  I                    do 1500 zł                   250 - 500 

  II od 1501 zł. do 3000 zł.                   200 - 400 

  III powyżej          3000 zł.                   150 - 300 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 4    
Wysokość doraźnej bezzwrotnej pomocy rzeczowej lub finansowej dla osób znajdujących się 

w trudnej sytuacji życiowej i materialnej oraz zapomóg pieniężnych udzielanych w 

wypadkach losowych. 

 

 

Próg 

dochodowy 

Średni miesięczny dochód na członka 

rodziny 

Wysokość bezzwrotnej 

pomocy/zapomogi 

 I do 1200 zł.        do  5000 zł 

 II powyżej 1200 do 2500 zł.        do  4000 zł. 

 III powyżej 2500 zł.          do  3000 zł. 

 

 

 Tabela nr 5    

Wysokość dopłaty do  wypoczynku organizowanego we własnym zakresie  (tzw. wczasy pod 

gruszą) w ramach urlopu wypoczynkowego wykorzystywanego przez pracownika trwającego 

jednorazowo nie krócej niż 14 dni kalendarzowych.  

 
 

 

Próg 

dochodowy 

Średni miesięczny dochód na członka 

rodziny 

Wysokość dopłaty 

 I do 1500 zł.        do 620  zł 

 II 1501 zł. do 3000 zł.        do 570  zł. 

 III powyżej 3000 zł.          do  520 zł. 

 

 

Objaśnienia: * - przy wyliczaniu wysokości dopłat indywidualnych wartości po 

przecinku zaokrągla się do 1 złotego. 
 

 
 

 


